吉首大学关于2018年公开招聘辅导员和心理咨询岗位的   补充通知
1、我校2018年事业编制辅导员招聘计划省编办、人社厅已审批通过， 招聘公告已于2018年5月8日在湖南省人力资源与社会保障厅网站“事业单位公开招聘栏”公开发布。
2、吉首大学2018年4月21日发布的《吉首大学2018年公开招聘辅导员、心理咨询岗位人员公告》中规定报名时间为5月3日至5月10日，现延长辅导员及心理咨询岗位报名时间至5月21日下午18:00。
3、我校拟招聘2名事业编制辅导员（1男1女）与7名（4男3女）非事业编制辅导员，经学校研究，本次辅导员招聘将采取“统一考试、分类录取”方式进行，录取方式为：按照考生性别与报考岗位类别（事业编与非事业编）分别从高分到低分排序，录取总分高者。总分分别为第一名的男女生为事业编制拟聘人选。如体检、考察不合格或合格弃权的，可依次向下替补1次。
4、应聘辅导员岗位的人员按要求报名后，如本人无异议，则视同同时报名应聘事业编与非事业编岗位；学校原人事代理人员视同报名应聘事业编岗位。
5、辅导员及心理咨询岗位考试时间暂定于2018年6月2日举行，资格审查名单及其他具体事项另行通知。
特此公告！

                                            吉首大学人事处
                                            2018年5月10日